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SunuĢ 

 

Çağımızda hızla gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte yönetim anlayışı da değişmiştir. 

Hızla gelişen eğitim alanımızda yönetim anlayışı çağın gereklerine göre değişmekte 

ve gelişmektedir. Planlı bir yönetim anlayışına uygun olarak gayemiz, amaç ve 

hedeflerini belirleyip bu doğrultuda faaliyetlerini sürdürerek büyümektir. Ülkemizde 

de 2003 yılında yürürlüğe giren 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

ile tüm kamu kurumlarına stratejik planlama yapma zorunluluğu getirilmiştir. Adana 

Milli Eğitim Müdürlüğü olarak biz de, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun bize ve kurumumuza yüklediği sorumluluğun gereği olarak, 2019 – 2023 

yıllarını kapsayan III. Stratejik Planımız Hazırlık Çalışmaları neticesinde 

Müdürlüğümüz Stratejik Planı oluşturulmuştur. Çalışmalarda, kurumumuzun mevcut durumu analiz edilmiş, 2019-2023 Stratejik Planımıza yön 

verecek bilgi ve belgeler derlenmiştir. ‘’Neredeyiz ve Nereye Ulaşmak İstiyoruz? ‘’ Sorularına,  en doğru cevaplar verilmeye çalışılmıştır. 

 625 Ortaokul öğrencimizle ve 35  eğitim çalışanımızla daha gelişmiş daha müreffeh bir okul ortamı  için el ele verip çalışmalarımıza 

devam etmekteyiz. Hep birlikte yapacağımız çalışmalar ve bu çalışmalar sonucu erişeceğimiz hedefler, bizlere bilim ve teknolojiye katkı 

verebilen çağdaş bir kurumda çalışmanın haklı gururunu yaşatacaktır. Bu bilinç ve duygularla çalışmalarımızı sürdürmekte ve hedeflerimize 

ulaşmak için yoğun çaba sarf etmekteyiz. Kurumsal kapasitemizin öğretmen ve idari personelin yetkinliklerini artırarak güçlenmesi bütün bu 

çalışmalar sonucunda gerçekleşmesi sağlanacaktır. 

              Okulumuz Stratejik Planı; bir yandan kurum kültürü ve kurum kimliği oluşumuna, gelişimine ve güçlendirilmesine destek olurken diğer 

yandan yönetim uygulamalarımıza idari ve mali yönden etkinlik kazandıracaktır. Her geçen gün ihtiyaçları yenilenen okulumuzun; geçmişini 

değerlendirmek, bugünü geliştirmek ve geleceğini stratejik olarak planlamak amacıyla hazırlanan 2019–2023 ÇEAŞ Sofulu Ortaokulu Stratejik 

Planına katkı sağlayan okulumuz personeline, stratejik plan hazırlama ekibine ve paydaşları ile İlçe Stratejik Plan Koordinasyon ekibine teşekkür 

ederim.                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                            Mehmet GELEBEK 

               Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 
 
 

Üst Kurul Bilgileri (Ortaokul) Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Mehmet GELEBEK Okul Müdürü Adem SERT Öğretmen 

Harun GÜNTEKĠN Müdür Yrd. Lami ÇETĠNKAYA Öğretmen 

Emine AKIġ Okul Aile.Bir.BaĢkanı Selin AġÇIOĞLU Öğretmen 

Salim EKĠCĠ Öğretmen Özgür KAPLAN Öğretmen 

Esra ALTINKILIÇ Öğretmen Mustafa UNCU Veli 

Zeynep GüneĢ TATLIDĠL PEKER Rehber Öğretmen Günaydın DEVECĠ Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Adana ili Sarıçam ilçesi ġahintepe Mahallesinde yer alan okulumuz 1998 yılında zemin+1.kat olarak Çukurova Elektrik 

Anonim ġirketi(ÇEAġ) tarafından yaptırılmıĢtır. 2002 yılında 2.kat tamamlanmıĢtır. 

2009 yılında bağlı bulunduğu Yüreğir ilçesinden ayrılmıĢ Sarıçam ilçe sınırlarına girmiĢtir. 

Okulumuzun adı okul yapımında katkısı olan Çukurova Elektrik Anonim ġirketi ve Sofulu Belediyesinin isim birleĢiminden 

oluĢmaktadır. 

Okulumuz, 2012 yılında okul dönüĢümleri sonucunda ÇEAġ Sofulu Ortaokulu  olarak Ġlkokul ile aynı binada iki ayrı kurum 

olarak hizmet vermeye baĢlamıĢtır. Okulumuzda 1 Müdür 2 Müdür Yardımcısı, 32 Öğretmen, biri güvenlik olmak üzere 4 iĢkur 

elemanı çalıĢmaktadır. 

Okulumuz bahçesi 3500 m2 olup; basketbol sahası bulunmaktadır. Bahçemiz ağaçlandırılmıĢ ağaçların etrafı çevrilmiĢ, 

bahçenin toprak zeminleri asfaltlanmıĢ ve parke taĢı döĢenmiĢtir , bahçe ihata duvarı yükseltilmiĢ, bahçeye geleneksel çocuk oyun  

alanları oluĢturulmuĢtur. Ayrıca okulumuzun güvenliği için hırsızlık ve yangına karĢı alarm ve kameralı denetim sistemi 

uygulanmaktadır. Okulumuz bahçe kapısı giriĢinde 1 personel güvenliği sağlamakta gelen ziyaretçiler kayıt altına alınmaktadır. 
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Okulumuzda tertip ve düzene, temizlik ve hijyene büyük önem verilir. Okulumuzun temizliği için okul bütçesinden önemli 

bir pay ayrılır. Tüm lavabolarımızda sıvı sabun, kâğıt havlu ve tuvalet kâğıdı kullanılmaktadır.  

Okulumuz Adana Milli Eğitim Müdürlüğünün yürüttüğü ODAK projesinden 2017-2018 yılında 87 puan almıĢtır. 2017-2018 

eğitim öğretim yılında 5 öğrencimiz bursluluk sınavını kazanmıĢ, 8. Sınıftan mezun olan 17 öğrenci merkezi sınavla bir ortaöğretim 

kurumuna yerleĢmiĢ, 112 öğrenci ise adrese dayalı bir ortaöğretim kurumuna yerleĢmiĢtir. Okulumuzda beden eğitimi 

öğretmenlerimiz ve Sarıçam Halk Eğitim Müdürlüğü aracılığıyla bir çok branĢta (basketbol, futbol ,atletizm, bocce, dart, hentbol, 

masa tenisi, badminton ) kurslar düzenlenmektedir. Belirtilen branĢlarda 2018-2019 yılı birinci döneminde ilçe ,il ve bölge dereceleri 

elde edilmiĢ, madalya ve kupalar kazanılmıĢtır. Okulumuzun tarihi bir çok akademik ve sportif baĢarı ile doludur. ÇEAġ Sofulu 

Ortaokulu her yönden veliler tarafından tercih edilen ve beğenilen bir eğitim-öğretim kurumudur.     
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 

 
Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: Adana Ġlçesi: Sarıçam 

Adres:  ġahintepe Mahallesi 3098 Sokak No:2 Coğrafi Konum (link): https://tinyurl.com/y66e6brr 

Telefon 

Numarası:  
0322 341 42 52 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 743691@meb.k12.tr  Web sayfası adresi: http://ceassofuluortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 743691 Öğretim ġekli: Ġkili Eğitim (Tam Gün/Ġkili Eğitim) 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 1998 Toplam ÇalıĢan Sayısı  39 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 301 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 15 

Erkek 325 Erkek 17 

Toplam 626 Toplam 32 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :30 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :33 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :20 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :15 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 32 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 

mailto:743691@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 1 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 17 15 32 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

Ġdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 21 19 40 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı Zemin+2 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 21 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 1113 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 24 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 44 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 90 ĠĢ Atölyesi X  

Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 600 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 3500    

Okul Kapalı Alan (m2) 1800    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 98    

Kantin (m2) 15    

Tuvalet Sayısı 6    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 15 12 27 7/A 21 15 36 

5/B 16 16 32 7/B 16 17 33 

5/C 15 18 33 7/C 16 20 36 

5/D 16 15 31 7/D 18 15 33 

5/E 12 16 28 7/E 16 19 35 

6/A 16 20 36 7/F 16 19 35 

6/B 15 19 34 8/A 15 21 36 

6/C 19 18 37 8/B 15 23 38 

6/D 11 13 24 8/C 11 15 26 

    8/D 22 13 35 

        

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 24 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 26 Yazıcı Sayısı 8 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 3 

Projeksiyon Sayısı 0 Ġnternet Bağlantı Hızı 16 mbit 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 30.295,00 TL 37.202,55 TL 

2017 49.841,25 TL 49.931,03 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir :  



 

15 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 Öğrencilerimiz tarafından doldurulan ÇEAŞ Sofulu Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı (2019-2023) “Öğrenci Görüş ve 
Değerlendirmeleri” Anket Formu” sonucunda öğrencilerimiz tarafından belirlenen olumlu ve olumsuz bölgeler aşağıda belirtilmiştir.  

Olumlu Yönler:  

➢ Olgun, tecrübeli ve dinamik bir okul kadrosunun olması ve uyumlu çalışması  

➢ Liderlik davranışı sergileyebilen yönetici kadrosunun olması  

➢ Okulun, teknik araç ve gereç yönünden yeterli olması(Etkileşimli tahtaların olması)  

➢ Rehberlik servisine her zaman ulaşabiliyor olmak.  

➢ Kamera sisteminin olması  

➢ Öğretmenlerini seviyor olmaları.  

➢ Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması.  

➢ Okulun temiz olması olarak belirtmişlerdir.  

Olumsuz Yönler:  

➢ Fiziki imkanların yetersizliği(Kapalı Spor Salonu)  

➢ Lavabo ve WC temizliği  

➢ Okul gezilerinin eksikliği  

➢ Yangın merdivenin olmaması  

➢ Ortaokul öğretmenlerinin sık değişikliği 

➢ İlkokul ve Ortaokulun tamamen bölünememesi, aynı binayı kullanması nedenleri belirtilmiştir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 Öğretmenlerimize tarafından doldurulan ÇEAŞ Sofulu Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı 2019-2023 “ Öğretmen Görüş ve 
Değerlendirmeleri” Anket Formu” sonucunda öğretmenlerimiz tarafından belirlenen olumlu ve olumsuz bölgeler aşağıda belirtilmiştir.  

Olumlu Yönler  

➢ Olgun, tecrübeli ve dinamik bir okul kadrosunun olması ve uyumlu çalışması  

➢ Liderlik davranışı sergileyebilen yönetici kadrosunun olması.  

➢ Okulun, teknik araç ve gereç yönünden yeterli olması(Etkileşimli tahtaların olması)  

➢ Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması.  

➢ Okulun çevresinin risksiz olması  

➢ Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir ve her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik sağlanması  

➢ Yöneticiler okul vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanları, çalışanları ile paylaşması  

Olumsuz Yönler  

➢ Fiziki şartların yetersiz olması  

➢ Bölgenin göç alarak sınıf mevcudunun artması  

➢ Sadece öğretmenlerin kullanımına yönelik bölüm yetersizliği  

➢ Velilerin okulu ve öğretmenlere gereken desteği vermemesi  

➢ İlkokul ve Ortaokulun tamamen bölünememesi, aynı binayı kullanması nedenleri belirtilmiştir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 Velilerimiz tarafından doldurulan ÇEAŞ Sofulu Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı (2019-2023) “Veli Görüş ve Değerlendirmeleri” Anket 
Formu” sonucunda velilerimiz tarafından belirlenen olumlu ve olumsuz bölgeler aşağıda belirtilmiştir.  

Olumlu Yönler  

➢ Olgun, tecrübeli ve dinamik bir okul kadrosunun olması ve uyumlu çalışması 

➢ Liderlik davranışı sergileyebilen yönetici kadrosunun olması  

➢ Okulun, teknik araç ve gereç yönünden yeterli olması(Etkileşimli tahtaların olması)  

➢ Rehberlik servisine her zaman ulaşabiliyor olmak.  

➢ Kamera sisteminin olması  

➢ Okulun çocuklarının güvende hissedebildikleri bir alan olması.  

➢ Okulun temiz olması olarak belirtmişlerdir.  

Olumsuz Yönler  

➢ Fiziki imkanların yetersizliği(Kapalı Spor Salonu, derslik yetersizliği)  

➢ Lavabo ve WC temizliği  

➢ Okul Bahçesinin bir bölümüne yapılan inşaat.  

➢ Okul gezilerinin eksikliği  

➢ Yangın merdivenin olmaması  

➢ Sık öğretmen değişikliği  

➢ İlkokul ve Ortaokulun tamamen bölünememesi, aynı binayı kullanması nedenleri belirtilmiştir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  
Güçlü Yönler 

Öğrenciler *Okul kayıt oranının yüksek olması. 

*Okulun kendilerini güvende hissedebildikleri bir alan olması 

ÇalıĢanlar *Olgun, tecrübeli ve dinamik bir öğretmen kadromuzun olması 

*Öğretmen yönetici iĢ birliğinin güçlü olması 

*Kendini geliĢtiren geliĢime açık ve teknolojiyi kullanan öğretmenlerin olması 

*Norm Kadroların dolu olması 

Veliler *Veli görüĢme günlerinin olması 

Donanım *Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin(akıllı tahta) eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin bir Ģekilde kullanılması 

*Öğretmenlere, sınıflarda teknolojiyi materyal olarak kullanabilmeleri 

Yönetim Süreçleri *Liderlik davranıĢlarını sergileyebilen yöneticilerin olması 

*Kurum kültürünün oluĢturulmuĢ olması 

*Okul kararları alınırken paydaĢların görüĢ ve önerilerinin dikkate alınması 

ĠletiĢim Süreçleri *Kurum içi iletiĢim kanallarının açık olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler *Öğrencilerin, oyun ihtiyaçlarını karĢılayabilecekleri alanların yetersiz olması. 

*Öğrencilerin okuma alıĢkanlıklarının yetersizliği 

*Sınıf mevcutlarının kalabalık oluĢu 

ÇalıĢanlar *Öğretmenlerin mesleki geliĢimlerini artırıcı faaliyetlerinin azlığı 

Veliler *Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine yeterli önem vermemesi 

*Velinin aĢırı korumacılık anlayıĢı 

*Velilerin eğitim seviyesinin düĢüklüğü ve ilgisiz olmaları 

Bina ve YerleĢke *Okulun fiziki mekânlarının yetersizliği(Derslik Yetersizliği, Spor Salonu) 

* Okul bahçesini sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler için dar olması 

Donanım *FATĠH projesi internet alt yapısının kurulmamıĢ olması 

Bütçe *Okul Aile Birliği Gelir Bütçesinin düĢük olması 

Yönetim Süreçleri *Evrak yükünün fazla olması. 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik *Çevremizde kurumsal ve bireysel bazda sürekli geliĢmeyi hedefleyen bilinç düzeyinin artıyor olması. 

*Bakanlığımızda; katılımcı, planlı, geliĢimci, Ģeffaf ve performansa dayalı stratejik yönetim” anlayıĢına 

geçme çabaları 

*Güçlü bir merkezi yönetim yapısının olması 

Ekonomik *Ekonomik durumları iyi olan velilerin destekleri 

Sosyolojik *Toplum nezdinde eğitimin gerekliliğine olan bilincin artması 
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Teknolojik *Eğitim kullanılan araç-gereçlerde ,teknolojik ekipmanlarda ve iletiĢimde yeni teknolojilerin kullanılması. 

Mevzuat-Yasal *Eğitimde fırsat eĢitliğine yönelik alınan tedbirlerin her geçen gün daha artırılması hususundaki çabalar. 

*Psikolojik, sosyal ve hatta fiziksel Ģiddetin eğitim ve disiplin aracı olarak kullanılmasına son verilmesi. 

Ekolojik *Doğal ortamların eğitim ortamlarını(okul) olumsuz etkilemesine karĢı (soğuk-sıcak-yağıĢ-ulaĢım vb.) 

teknoloji ve tedbirlerin geliĢmesi 

*Tüm toplumlarda artan çevre bilinci. 

 

Tehditler 

Politik *Eğitim politikalarında çok sık değiĢiklik yapılması ve eğitim sistemindeki düzenlemelere iliĢkin pilot 

uygulamaların yetersizliği 

Ekonomik *Velilerin Sosyo-ekonomik düzeylerindeki farklılıklar. 

Sosyolojik *Medyanın (tv, internet, magazin, diziler vb.) öğrenciler üzerinde olumsuz etkilerinin olması 

Teknolojik *Sürekli geliĢen ve değiĢen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu 

*E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması, yersiz, kötüye kullanımları ve yeni geliĢen suçlar 

Mevzuat-Yasal *Siyasi ve sendikal grupların atama ve görevlendirmelerde yasal düzenlemeler üzerinde etkili olma isteği 

*Mevzuatın açık, anlaĢılır ve ihtiyaca uygun hazırlanmaması nedeniyle güncelleme ihtiyacının sıklıkla 

ortaya çıkması 

Ekolojik *Yeni nesillerde çevre bilincine karĢı duyarsızlık. 
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan 

Bireyler 

Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.  

  Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma Oranı / Okul öncesi eğitimde okullaĢma oranı. 

2 Okula Devam - Devamsızlık /Devamsızlık sayılarını azaltma. 

3 Okula Uyum / Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetlerinin yetersizliği. 

4 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler / Özel eğitime sınıfının olmaması. 

5 Yabancı Öğrenciler / Yabancı uyruklu öğrencilerin oryantasyon ve eğitim kalitesinin yükseltilmesi. 

6 Hayat Boyu Eğitim/ Hayat boyu öğrenmenin tanıtılması ve katılımın artırılması. 

7  

8  

9  

10  

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Akademik BaĢarı/ Akademik baĢarı değerlendirilmesi ve seviyesinin artırılması. 

2 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel GeliĢim/Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlerin yetersizliği. 

3 Öğretim Yöntemleri / Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler. 

4 Teknolojik imkanlar / Eğitimde bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin kullanımı. 

5 Rehberlik / Eğitsel, mesleki ve kiĢisel rehberlik hizmetleri. 
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6 Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme / Eğitsel değerlendirme ve tanılama çalıĢmaları. 

7 Okul sağlığı ve hijyen / Okul sağlığı ve hijyen eğitimi verilememesi. 

8 Ders Araç Gereçleri/ Ders araç gereçleri sayısındaki yetersizlik. 

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Kurumsal ĠletiĢim/ÇalıĢma ortamlarının iletiĢimi ve iĢ motivasyonunu sağlayacak biçimde düzenlenmemesi. 

2 Bina ve YerleĢke / Fiziki imkanların yetersizliği 

3 Bina ve YerleĢke / Sınıf mevcutlarının fazlalığı 

4 Donanım / Fatih Projesi Ġnternet alt yapısının kurulmamıĢ olması. 

5 Temizlik, Hijyen / Temizlik ve hijyen eğitimlerinin yeterli düzeyde olmaması. 

6 ĠĢ Güvenliği ve Okul Güvenliği/ Okul yangın merdivenin bulunmaması. 

7  

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

 

MĠSYONUMUZ  

 Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun, Türk toplumunun değerlerini ahlakını önemseyen, Atatürk Ġlke ve 

Ġnkılaplarına bağlı, çağımızın teknolojisinden faydalanabilen, bilimsel demokratik ve çağdaĢ düĢünen, insan haklarına saygılı, 

yapıcı–yaratıcı eğitim öğretime önem veren insanlar yetiĢtirmek için varız. 

 

VĠZYONUMUZ  

 DüĢünen, sorgulayan, okuyan, araĢtıran toplum ve dünya sorunlarıyla ilgili ve ruhen sağlıklı bireylerin yetiĢtiği bir “model 
okul” olmaktır.  
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TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  

1) Demokratik ve katılımcı öğretim yaparız. 

2) Ġnsan, çocuk, hayvan ve bütün canlı türlerine saygı duyan bireyler yetiĢtirmeye önem veririz. 

3) ÇağdaĢ öğretim yöntem ve teknikleriyle öğrenci yetiĢtiririz. 

4) Her Ģey herkes için iyi olmadıkça benim için de iyi değildir fikrini içselleĢtiririz 

5) Atatürk ilke ve değerlerini özümsemiĢ öğrenciler yetiĢtiririz. 

6) Öğrencilerimize çağın gereksinimleri doğrultusunda modern ve teknolojik derslikler hazırlarız ve zengin öğrenme 

olanakları sağlarız. 

7) Milli ve manevi değerlerimize bağlı bireyler yetiĢtiririz. 

8) Yönetici , öğretmen ,çalıĢan , veli ve öğretmenlerimizle birbirine kenetlenmiĢ paylaĢımcı ve karĢılıklı sorumluluklarının 

bilincinde güçlü bir aileyiz. 

9) GeliĢimin ve dinamizmin odak noktası olmanın yanında sadece eğitsel değil her açıdan kendi kendine öğrenmeyi 

baĢaran bireyler yetiĢtiririz. 

10) Bilgiyle zenginleĢtirdiğimiz bireyi, bilgi kullanmaya yönlendirip, neticesinde sosyal hayata kanalize ederiz. 

11) YaĢam boyu öğrenmeyi yaĢam tarzına dönüĢtürürüz. 

12) Adil ödül sistemine önem vererek, her türlü baĢarıyı ödüllendiririz. 
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13) EleĢtirel düĢünmeye önem vererek, farklı düĢünme ve düĢündüğünü ifade edebilmeye öğrencilerimizi teĢvik ederiz. 

14) Bilginin ne olduğundan çok nasıl kullanıldığıyla ilgilenen bireyler yetiĢtiririz. 

15) Ben değil, biz diyebilen öğrenciler yetiĢtiririz. 

16) Öğrencilerimiz ilgi ve ihtiyaçlarını önemseriz. 

17) BaĢkalarına ilham kaynağı olacak öğrenciler yetiĢtiririz. 

18) YaĢayarak öğrenir, öğreterek yaĢatırız. 

19) Ahlaklı bireyler yetiĢtirilmesinde sporun dönüĢtürücü gücünü kullanırız. 

20) Öğrenmeyi öğrenen ve eleĢtirel düĢünen, okuyan, sorgulayan, araĢtıran bireyler yetiĢtirmeyi amaç ediniriz.
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaĢma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

 
97 

 
98 

 
99 

 
100 

 
100 

 
100 

PG.1.1.b 
Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

60 65 
 

70 
 

80 
 

90 
 

100 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

 
80 

 
85 

 
90 

 
95 

 
100 

 
100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

 
1,7 

 
1,5 

 
1,3 

 
1 

 
0,6 

 
0,0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

 
10 

 
5 

 
4 

 
3 

 
1 

 
0,0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim aracılığı ile) 

 
90 

 
92 

 
94 

 
96 

 
98 

 
100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kiĢi sayısı (sayı) (halk eğitim aracılığı ile) 

 
120 

 
150 

 
175 

 
200 

 
250 

 
300 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi-Okul Aile 
Birliği  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüĢmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni-
Rehberlik Servisi -Müdür 
Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okul öncesi yaĢ grubundaki çocuklarımızın okul öncesi 
eğitim almaları için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi-Okul Öncesi 
Öğretmenleri 

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.5 

Öğrencilerin devamsızlık yapmasına sebep olan faktörler 
belirlenerek bunların öğrenciler üzerindeki olumsuz 
etkisini azaltacak tedbirler alınacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni-
Rehberlik Servisi -Müdür 
Yardımcısı 

Eğitim-Öğretim Süresince 

1.1.6 

Okulumuzun fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek 
ve destek eğitim odasının etkinliği artırılacaktır. 

Okul Ġdaresi – Okul Aile 
Birliği 

Eğitim-Öğretim Süresince 

1.1.7 Okula uyum ve oryantasyon eğitimleri düzenlenecek. 
Sınıf Rehber Öğretmeni-
Rehberlik Servisi 

01 Eylül-30 Eylül 

1.1.8 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kursların sayısı 
artırılacak. 

Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim Süresince 

1.1.9    

1.1.10    
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki 

faaliyetler yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin geliĢmiĢ dünyaya uyum sağlayacak Ģekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.a 

Kurum ve kuruluĢlar tarafından düzenlenen 
sanatsal, bilimsel, kültürel ve sportif faaliyetlere 
katılan öğrenci oranı(%) 

19 25 
 

35 
 

45 
 

60 
 

75 

PG.2.1.b Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde 
yapılan etkinliklere katılan öğrenci sayısı 

 
150 

 
200 

 
250 

 
300 

 
400 

 
500 

PG.2.1.c Ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına katılan öğrenci 
sayısı 

 
56 

 
72 

 
100 

 
160 

 
240 

 
300 

PG.2.1.d Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 
 

25 
 

30 
 

35 
 

40 
 

45 
 

50 

PG.2.1.e Okulumuzdaki Tasarım ve Beceri Atölyesi 
(Adet) 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
2 

PG.2.1.f Bilim sanat merkezinden yararlanan öğrenci 
sayısı 

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

PG.2.1.g 
Öğretmenlere yönelik düzenlenen hizmet 
içi eğitim sayısı 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

PG.2.1.h 
Okul sağlığı ve hijyen eğitimleri düzenlenmesi 

 
2 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

PG.2.1.ı 
Yabancı dil sınıfı oluĢturulması 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
2 

 
3 

PG.2.1.i Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk 
Sınavı'nı (ĠOKBS) kazanan öğrenci sayısı 

 
5 

 
7 

 
8 

 
10 

 
15 

 
20 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Okulumuzda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum 
hizmeti alanlarında etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.2 

Çevre bilincinin artırılması çerçevesinde yapılan etkinliklere 
katılan öğrenciler ödüllendirilerek katılım oranımız 
artırılacaktır. 

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.3 
Okulumuz da ders dıĢı egzersiz çalıĢmalarına önem 
verilecek ve çalıĢmalar desteklenecektir. 

Okul Ġdaresi - Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.4 

ÇeĢitli yarıĢma, organizasyon ve benzer etkinliklerle 
okulumuzda kitap okuma hareketliliği sağlanarak 
öğrencilerin kitap okumaya yönelik ilgisinin artması 
sağlanacaktır. 

Okul Ġdaresi-Okul Aile 
Birliği-Öğretmenler 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.5 

Okulumuzda çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel 
ihtiyaçlarını destekleyen Tasarım-Beceri Atölyeleri 
kurulacaktır. 

Okul Ġdaresi-Okul Aile 
Birliği 

2019-2020 

2.1.6 
Bilim sanat merkezinden yararlanan öğrenci sayısının 
arttırılması sağlanacaktır. 

Okul Ġdaresi – Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.7 
Öğretmenlere yönelik düzenlenen hizmet içi eğitim faaliyetlerinin 
sayısının arttırılması sağlanacaktır. 

Okul Ġdaresi-rehberlik Servisi Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.8 
Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve 
çalıĢanlara eğitim verilmesi sağlanacak. 

Tüm PaydaĢlar 
Eğitim Öğretim Süresince 

2.1.9 Yabancı dil sınıfı kurulması ile ilgili çalıĢmalar baĢlatılacak. 
Okul Ġdaresi-Okul Aile 
Birliği 

2019-2020 

2.1.10 
Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumları Bursluluk Sınavı'nı 
(ĠOKBS) kazanan öğrenci sayısı arttırılacak. 

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayıĢıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir Ģekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.a DYK kurslarından faydalanan öğrenci oranı (%) 
 

55 
 

56 
 

60 
 

65 
 

70 
 

75 

PG.2.2.b Ortaöğretime merkezi sınavla yerleĢen öğrenci 
oranı (%) 

 
12 

 
13 

 
15 

 
18 

 
20 

 
25 

PG.2.2.c 
Mesleki Eğitimin Tanıtılması, Mesleki Eğitime 
Yönlendirme ve Rehberlik çalıĢmaları kapsamında 
öğrenci ve velilere yönelik yapılan seminer sayısı. 

3 
 
4 
 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

PG.2.2.d 
Mesleki Eğitimin Tanıtılması, Mesleki Eğitime 
Yönlendirme ve Rehberlik ÇalıĢmaları kapsamında 
düzenlenen gezi sayısı. 

4 5 
 

6 
 

6 
 

6 
 
6 

PG.2.2.e Mesleki eğitime yönelik bir ortaöğretim kurumuna  
kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

 
32 

 
35 

 
40 

 
45 

 
50 

 
60 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 DYK kurslarından faydalanan öğrenci oranı arttırılacak. Okul Ġdaresi - Öğretmenler Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.2 
Ortaöğretime merkezi sınavla yerleĢen öğrenci oranı 
arttırılacak. 

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.3 

Mesleki Eğitimin Tanıtılması, Mesleki Eğitime 
Yönlendirme ve Rehberlik çalıĢmaları kapsamında 
öğrenci ve velilere yönelik yapılan seminer düzenlenecek. 

Okul Ġdaresi - Rehberlik 
Servisi 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.4 

Mesleki Eğitimin Tanıtılması, Mesleki Eğitime 
Yönlendirme ve Rehberlik ÇalıĢmaları kapsamında 
ortaöğretim kurumlarına gezi düzenlenecek. 

Okul Ġdaresi - Rehberlik 
Servisi 

Eğitim Öğretim Süresince 

2.2.5 
Mesleki eğitime yönelik bir ortaöğretim kurumuna  kayıt 
yaptıran öğrenci oranı arttırılacak. 

Okul Ġdaresi - Rehberlik 
Servisi 

Eğitim Öğretim Süresince 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

BeĢeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileĢtirerek eğitime eriĢimi ve eğitimde kaliteyi 

artıracak etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

 

Stratejik Hedef 3.1.  Eğitim ve öğretim hizmetlerinin etkin sunumunu sağlamak için; yönetici, öğretmen ve diğer personelin 

kiĢisel ve mesleki becerilerini geliĢtirmek. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okulumuz mobil bilgilendirme sistemi ile 
ulaĢılan veli oranı (%) 

 
75 

 
80 

 
85 

 
90 

 
95 

 
100 

PG.3.1.b 
Okul web sitemizin kullanım sıklığı(%) 

 
50 

 
60 

 
70 

 
80 

 
90 

 
100 

PG.3.1.c 
BaĢarı belgesi verilen personel sayısı 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

PG.3.1.d 
Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 

 
20 

 
20 

 
20 

 
20 

 
20 

 
20 

PG.3.1.e 
Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 

 
30 

 
30 

 
30 

 
25 

 
25 

 
25 

PG.3.1.f 
ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 

 
33 

 
33 

 
25 

 
25 

 
25 

 
25 

PG.3.1.g 
Okulumuzdaki Kütüphane sayısı (Adet) 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.3.1.h Okulumuzdaki Konferans Salonu sayısı 
(Adet) 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.3.1.ı 
Okuldaki yangın merdiveni sayısı 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.3.1.i 
Okulumuzdaki Fen sınıfı sayısı (Adet) 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

PG.3.1.j 
Okulumuzdaki Spor Salonu Sayısı (Adet) 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
1 

 
1 

PG.3.1.k 
Okulumuzdaki destek odası sayısı (adet) 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
2 

 
2 

PG.3.1.l Okulumuzda bulunan Full HD (Yüksek 
Çözünürlüklü) güvenlik kamerası sayısı. 

 
4 

 
5 

 
8 

 
12 

 
16 

 
20 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 

Okulumuzca bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi 
istenilen konuların analizi yapılacak, sıklıkla talep edilen 
bilgiler web sitemizde yayınlanarak kamuoyu ile düzenli 
olarak paylaĢılacaktır. Böylelikle mükerrer bilgi 
taleplerinin önüne geçilecektir. 

Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.2 
Okul Web sitesinin kullanım oranını artırmaya yönelik 
çalıĢmalar ve bilgilendirmeler yapılacak. 

Tüm PaydaĢlar Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.3 
BaĢarılı yönetici ve öğretmenlerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır. 

Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü-Okul Ġdaresi 

Eğitim Öğretim Süresince 

3.1.4 
2021’ e kadar yapılacak yeni binayla ilkokul ve ortaokul 
birbirinden tamamen ayrılarak normal öğretime geçilecek.  

Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü-Okul Ġdaresi 

2020-2021 

3.1.5 
Yeni yapılacak bina ile Ģube ve derslik baĢına düĢen 
öğrenci sayıları azaltılacak.   

Ġlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü-Okul Ġdaresi 

2020-2021 

3.1.6 

Yeni yapılacak bina ile fiziki altyapı ihtiyaçları (Fen sınıfı, 
Kütüphane, Konferans Salonu, Destek Odası ,Spor salonu, 
Yangın merdiveni vb.) giderilerek güvenli ve iĢlevsel bir 
eğitim ortamı sağlanacak. 

Tüm PaydaĢlar 2020-2021 

3.1.7 
Okul güvenliği için Full HD (Yüksek Çözünürlüklü) 
güvenlik kamerası sayısı arttırılacak. 

Okul Ġdaresi Eğitim Öğretim Süresince 
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 25000 30000 35000 40000 45000 50000 

TOPLAM 25000 30000 35000 40000 45000 50000 

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 


